4ª LISTA DE CONVOCAÇÃO – EDITAL 001/2025 SEHAB
SECRETARIA MUNICIPAL DE HABITAÇÃO E REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA

A Secretaria Municipal de Habitação e Regularização Fundiária, no uso de suas atribuições, convoca os inscritos abaixo relacionados, participantes do processo seletivo para os empreendimentos Campo das Flores I e II, oriundos do Programa Minha Casa Minha Vida – Faixa I, recurso FAR, a comparecerem ao Paço Municipal – SEHAB, no prazo de até 03 (três) dias úteis a contar da data desta publicação.
Local: Paço Municipal Guilhermina D’Araújo – Canedo – GO, 403, KM 09 – Conjunto Morada do Morro
Datas para comparecimento: 03, 04 e 05/12/2025
Horário de atendimento: Das 9h às 12h e das 13h às 17h

	RELAÇÃO DE CANDIDATOS

	Nº
	Nome do candidato
	CPF (ocultado)

	1
	Vanuza Pinheiro de Sousa
	194***.***-84

	2
	Lorena dos Santos
	149***.***-24

	3
	Renilde Rodrigues Sousa da Silva
	257***.***-09

	4
	Jaqueline Rosa de Almeida Vilas Boas
	316***.***-79

	5
	Maria Dineia Felix da Silva
	400***.***-21

	6
	Tassia Oliveira Costa
	254***.***-80

	7
	Maria Lucilene Rodrigues da Silva
	400***.***-83

	8
	Ana Paula Alves
	128***.***-65

	9
	Sueid Vieira da Costa
	128***.***-03

	10
	MFAS¹
	457***.***-92

	11
	Erika Costa dos Santos
	436***.***-92

	12
	Katia Helena Batista da Silva
	380***.***-65

	13
	Ana Maria Rodrigues da Silva
	291***.***-13

	14
	Ana Cláudia Pereira dos Santos
	389***.***-70

	15
	Eidilene Nunes Fernandes
	306***.***-79

	16
	Poliana Ribeiro da Silva
	357***.***-07

	17
	Minica Silva do Nascimento
	085***.***-97

	18
	Marlene da Conceição Sousa
	231***.***-73

	19
	Valdineia Maria de Jesus
	362***.***-63

	20
	Josiane da Silva De Sousa
	323***.***-61

	21
	Michelli da Silva Dantas
	196***.***-80

	22
	Tania Tarcya das Neves
	112***.***-29

	23
	Eliene Marinho
	952***.***-20

	24
	Patrícia De Araújo Dorcino
	207***.***-29

	25
	CRS ¹
	954***.***-87

	26
	Elizabethe Lima da Silva
	049***.***-41

	27
	Juliana Natália Silva de Araújo
	141***.***-66

	[bookmark: _GoBack]28
	GSA¹
	983***.***-15

	29
	Joherllane Pinheiro Feitosa
	242***.***-70

	30
	Marlucia de Oliveira Pereira do Santos
	861***.***-03

	31
	Flávia Roberta Ignácio de Paula
	208***.***-60

	32
	Marcia Pereira de Santana
	743***.***-68

	33
	Sandra Maria Dos Santos
	231***.***-33

	34
	Sureia Pereira Sousa
	258***.***-08

	35
	Charla Daiana Pacífico Couto
	351***.***-22

	36
	Rosana Celestino Vieira
	986***.***-49

	37
	Gleiciane Dos Santos De Souza
	325***.***-83

	38
	Etiene Divina Franca Ferreira
	137***.***-20

	39
	Simone Lopes Figueredo
	291***.***-29

	40
	Daiane Mendes Souza
	403***.***-00

(*) Candidatos (as) com marcação de mulher na minha composição familiar, vítima de violência doméstica.
Candidatos organizados por ordem de classificação*

Informamos que o não atendimento à presente convocação dentro do prazo estabelecido implicará a aplicação das medidas previstas no Edital nº 001/2025, incluindo a possível exclusão do candidato do processo seletivo e a convocação imediata do próximo classificado, respeitada a ordem hierárquica de classificação.